
Uchwała nr 606/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września  2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 8315/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 kwietnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w V edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

((Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 10 ust. 3 regulaminu V edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 7797/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie: ogłoszenia V edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie”, w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat 

żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala                   

co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę nr 8315 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w V edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 606/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września  2024 r. 

zmieniającej uchwałę nr 8315/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 kwietnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w V edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie” 

Uchwałą nr 8315/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął 

listę rankingową przedsięwzięć w V edycji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” zgłoszonych 

przez: Miasto i Gminę Mikstat, Gminę Pobiedziska oraz Gminę Białośliwie.  

4 lipca 2024 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

wpłynęło pismo z Gminy Białośliwie informujące o rezygnacji z realizacji projektu pn. „Podziel 

się żywnością - Realizacja jadłodzielni w Białośliwiu” oraz przyznanego dofinansowania                        

w kwocie 24.500,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



Załącznik do uchwały nr 606/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września 2024 roku 

  
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie  

  

LP. WNIOSKODAWCA TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA 
LICZBA UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 
DOTACJA (W PLN) 

1. 
Gmina Pobiedziska 

 
"Jadłodzielnia przy Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Pobiedziskach" 

 
 

15 
 
 

25 000,00 

2. Miasto i Gmina Mikstat "Jadłodzielnia w Mikstacie" 
 

14 
 

24 000,00 

Razem:  49 000,00 
 

 


